concessionária autorizada pelo fabricante ou pelo próprio fabricante, nos termos da 

Deliberação CONTRAN nº 64, de 30 de maio de 2008, Lei Federal nº 6.729/1979 e 

orientação do DETRAN-PE. 

3 - DOS VALORES E DOS RECURSOS FINANCEIROS: 

3.1. O valor máximo a ser pago pela aquisição do objeto, corresponde o valor de R$ 

212.890,00 (duzentos e doze mil, oitocentos e noventa reais). 

3.2.  O valor orçado pela Administração, para aquisição do objeto da licitação, encontra-

se devidamente compromissado conforme inciso III, § 2º, artigo 7º da Lei Nº. 8.666/93, 

através de recursos orçamentários provenientes da Dotação Orçamentária:

[...]

placas de fórmica de 02mm, banco lateral para 02 ocupantes, 

divisória com janela de correr entre os dois compartimentos. 

Unidade 01 139.330,00 139.330,00 

Equipado com todos os equipamentos obrigatórios exigidos 

pelo Código Nacional de Trânsito. 

Valor Global R$ 212.890,00 (duzentos e doze mil, oitocentos e noventa reais). 

8. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA  

Efetuar a entrega dos veículos, de acordo com as especificações constantes no 

item 7 acima, dentro dos prazos estipulados no item 4. 

Providenciar a substituição, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, do veículo